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EAN 8001110200535 
Kód produktu LI000038 

Disaronno nosí symboly a barvy společnosti Trussardi pro
Vaši tradiční sběratelskou kolekci.

Trussardiho typická textura je kombinována s
monogramem Greyhound a nezaměnitelným tvarem
láhve Disaronno s fuchsií, zelenými a světle modrými
kartáčovými tahy, které rámují podpisový štítek.
Láhev Disaronno Wears Trussardi je ideálním dárkem pro
nadšence stylů.
Kromě standardní láhve je Limitovaná edice Disaronno
Wears Trussardi k dispozici ve dvou různých a
nepřehlédnutelných dárkových balíčcích Miniature Gift, z
nichž každá se skládá ze tří nádherných a barevných
sběratelských mini lahví.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní



diSaronno „ Trussardi edizione ” mandlové amaretto
Illva Saronno 28% vol. 3x0.05 l

» Pálenky » Likéry

DIOS TRADING, spol. s r.o.
Husova 1205, Modřice, 664 42 dios@dios.cz

21.6.2026 18:34
2/2

Popis
Disaronno nosí symboly a barvy společnosti Trussardi
pro Vaši tradiční sběratelskou kolekci. Trussardiho
typická textura je kombinována s monogramem
Greyhound a nezaměnitelným tvarem láhve Disaronno s
fuchsií, zelenými a světle modrými kartáčovými tahy,
které rámují podpisový štítek. Láhev Disaronno Wears
Trussardi je ideálním dárkem pro nadšence stylů. Kromě
standardní láhve je Limitovaná edice Disaronno Wears
Trussardi k dispozici ve dvou různých a
nepřehlédnutelných dárkových balíčcích Miniature Gift, z
nichž každá se skládá ze tří nádherných a barevných
sběratelských mini lahví.

Hlavní parametry
Značka diSaronno 
Druh mandlový likér 
Detail tradiční italské Amaretto 
Původ Itálie 
Objem 150 ml
Alkohol ABV 28,00 %

Balení dárková_kolekce, dárkové, krabička
& tuba, miniaturka 

LMIV & Doplňkové parametry

Složení
voda, neutrální alkohol, cukr,
aroma, vanilka, pomerančový

extrakt, přírodní esenciální olej z
hořkých mandlí, barvivo: karamel 

Výrobce
Pernod Ricard Francie, 94015

Cedex, 51 Chemin des Meches,
94000 Créteil, Francie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


